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Nr.prot.51

N& bazé t& nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 t& Ligjit p&r zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, dhe nenit 18
té Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve t& Shérbimit Publik né
Sektorin e Shéndetésisé, pér mbajtjen e testit me shkrim t& kandidatéve, (& cilét kant plotésuar
kriteret né Konkursin Publik nr.prot.1202 t& datés 17.04.2026, pér pozitat; Udhéheqés né
Divizionin pér Kontrollin e Infeksioneve Spitalore dhe Rezistencés Antimikrobiale,
Udhéheqés né Divizionin pér Konteste Ligjore, Udhéhegés né Divizionin pér Shérbime t&
Pérgjithshme dhe Logjistiké, Divizionii Rekrutimit ng SHSKUK publikon ;:

NJOFTIM

Pér pozitén; Udhéheqés né Divizionin pér Kontrollin e Infeksioneve Spitalore
dhe Rezistencés Antimikrobiale

TESTI ME SHKRIM MBAHET ME DATHE 12 .06.2026 DITE E PREMTE NiE ORA 10;00
Nit SALLEN E TAKIMEVE NE KLINIKEN OBSTETRIKE Tl GJINEKOLOGJISTE

Pér pozitén; Udhéheqés né Divizionin pér Konteste Ligjore dhe Udhéheqés né
Divizionin pér Shérbime té Pérgjithshme dhe Logjistiké

TESTI ME SHKRIM MBAHET ME DATE 12 .06.2026 DITE E PREMTE NE ORA 12;00
Ni SALLEN E TAKIMEVE NE KLINIKEN OBSTETRIKE Tk GJINEKOLOGJISE




